עת"א 48189-03-15 משטרת ישראל/ שירות בתי הסוהר נ' חסן(אסיר)
תיק חיצוני:

בפני עותרים נגד משיבים כב' השופטת מיכל ברנט
משטרת ישראל/ שירות בתי הסוהר
עבד אלעזים חסן (אסיר)

החלטה

כללי

בקשה להארכת תקופת החזקתו של המשיב בהפרדת יחיד החל מיום 5.4.15 ולמשך שישה חודשים, בהתאם להוראות סעיף 19(ה)א לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971.

המשיב מרצה 33 שנות מאסר בגין עבירות ירי על כלי רכב ישראלי (ריבוי עבירות), החזקת נשק, הפעלת כלי ירייה וגרימת נזק לרכוש (ריבוי עבירות), כל זאת במסגרת פעילותו בארגון "התנזים", ומעיון בגזר דינו עולה כי חלקו בביצוע המעשים היה מרכזי ואף שימש כמקימה ומפקדה של חוליית יורים.

עיינתי בחומר המודיעיני שהינו מן העת האחרונה (613 ו-761) ובסקירה החסויה שהוגשו לעיוני, ובאתי לכלל מסקנה כי הפרדתו של המשיב נדרשת לשם שמירה על בטחון הציבור ובטחון המדינה, וכי לא ניתן לנקוט באמצעי אחר אשר יאיין את המסוכנות הנשקפת מן המשיב ואשר מידת הפגיעה שתיגרם ממנו למשיב תהא פחותה.

לאור האמור, אני מורה על הארכת תקופת החזקתו של המשיב בהפרדת יחיד וזאת למשך 6 חודשים החל מיום 5.4.15.

ניתנה היום, י' אייר תשע"ה, 29 אפריל 2015, במעמד הצדדים.